
別記様式４

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

農林研究７・８号団地研究実験施設等電気・
機械設備運転保守管理業務

中央農業総合研究センター所長
寺島　一男
（茨城県つくば市観音台３－１－
１）

平成25年4月1日

テスコ・東京ビジネス
サービス・日本メックス
共同企業体
(東京都新宿区信濃町３
４)

一般競争入札 － 118,342,665 － － － －

試薬（単価契約）和光純薬製
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成25年4月12日

中山商事(株)筑波営業
所
(茨城県つくば市鬼ヶ窪１
１３９－１)

一般競争入札 － 4,533,669 － － － － （単価契約）

試薬・理化学消耗品（単価契約）ライフテクノ
ロジーズジャパン製

果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成25年4月15日
東和科学(株)
(東京都千代田区九段下
１－６－２)

一般競争入札 － 10,805,151 － － － － （単価契約）

マイクロアレイ（単価契約）
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成25年4月26日

遠藤科学(株)つくば営業
所
(茨城県つくば市天久保
１－１２－２２)

一般競争入札 － 9,983,358 － － － － （単価契約）

試薬（単価契約）タカラバイオ製
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成25年4月26日
理科研(株)つくば営業所
(茨城県つくば市高野台
３－１６－２)

一般競争入札 － 7,654,636 － － － － （単価契約）

燃料（白灯油）／（平成２５年５月）
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成25年4月26日
(株)丸株土浦営業所
(茨城県土浦市中８３９
－２)

一般競争入札 － 2,587,200 － － － － （単価契約）

ＤＮＡマイクロアレイスキャナ保守業務

果樹研究所　カンキツ研究興津
拠点　カンキツ研究領域長　中
野　正明
（静岡県静岡市清水区興津中町
４８５－６）

平成25年4月1日

遠藤科学（株）静岡営業
所
(静岡県静岡市駿河区西
脇１２９４)

一般競争入札 － 1,680,000 － － － －

ＤＮＡシーケンサー他年間保守業務

果樹研究所　カンキツ研究興津
拠点　カンキツ研究領域長　中
野　正明
（静岡県静岡市清水区興津中町
４８５－６）

平成25年4月1日
協立電機（株）
(静岡県静岡市駿河区中
田本町６－３３)

一般競争入札 － 2,572,500 － － － －

備考

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合



農林研究７・８号団地　研究実験施設等電気・
機械設備運転保守管理業務

畜産草地研究所長　土肥　宏志
（茨城県つくば市池の台２）

平成25年4月1日

テスコ・東京ビジネス
サービス・日本メックス
共同企業体
(東京都新宿区信濃町３
４)

一般競争入札 － 126,065,205 － － － －

研究実験施設等電気・機械設備運転保守管
理業務

動物衛生研究所長　津田　知幸
（茨城県つくば市観音台３－１－
５）

平成25年4月1日

テスコ・東京ビジネス
サービス・日本メックス
共同企業体
(東京都新宿区信濃町３
４)

一般競争入札 － 131,807,445 － － － －

遺伝子解析システム保守業務

動物衛生研究所　九州支所　温
暖地疾病研究領域長　神尾　次
彦
（鹿児島県鹿児島市中山町２７０
２）

平成25年4月10日
（株）三州機器
(鹿児島市中央町４－３
４)

一般競争入札 － 1,176,000 － － － －

農林研究７・８号団地研究実験施設等電気・
機械設備運転保守管理業務

農村工学研究所長　小泉　　健
（茨城県つくば市観音台２－１－
６）

平成25年4月1日

テスコ・東京ビジネス
サービス・日本メックス
共同企業体代表者　テ
スコ（株）
(東京都新宿区信濃町３
４)

一般競争入札 － 66,073,245 － － － －

農林研究団地７・８号団地研究実験施設等電
気・機械設備運転保守管理業務

食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－
１２）

平成25年4月1日

テスコ・東京ビジネス
サービス・日本メックス
共同企業体
(東京都新宿区信濃町３
４)

一般競争入札 － 64,805,685 － － － －

試薬(ＡＢＩ)
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－
１２）

平成25年4月25日
（株）池田理化
(東京都千代田区鍛冶町
１－８－６)

一般競争入札 － 2,028,600 － － － － （単価契約）

試薬(和光)
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－
１２）

平成25年4月25日

中山商事（株）筑波営業
所
(茨城県つくば市鬼ヶ窪１
１３９－１)

一般競争入札 － 2,025,954 － － － － （単価契約）

試薬(ナカライ)
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－
１２）

平成25年4月25日
茨城半井化学（株）
(茨城県つくば市高野台
３－１５－１４)

一般競争入札 － 1,662,958 － － － － （単価契約）

一般健康診断等業務
東北農業研究センター所長　今
川　俊明
（岩手県盛岡市下厨川字赤平４）

平成25年4月15日
医療法人　遠山病院
(岩手県盛岡市下ノ橋町
６－１４)

一般競争入札 － 2,259,936 － － － － (単価契約）

白灯油（単価契約）
東北農業研究センター所長　今
川　俊明
（岩手県盛岡市下厨川字赤平４）

平成25年4月15日
ムラタ(株)
(岩手県盛岡市本宮１－
２－１２)

一般競争入札 － 6,390,720 － － － － (単価契約）

液化炭酸ガス（可搬式超低温容器納入）（単
価契約）

東北農業研究センター所長　今
川　俊明
（岩手県盛岡市下厨川字赤平４）

平成25年4月25日
（株）巴商会秋田営業所
(秋田県秋田市寺内蛭根
３－２４－２１)

一般競争入札 － 1,834,560 － － － － (単価契約）

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


